Санкт-Петербургскоегосударственное бюджетное
профессиональноеобразовательноеучреждение
«УЧИЛИЩЕОЛИМПИЙСКОГОРЕЗЕРВА N21»

ПРИКАЗ
10.01.2025 М 16

Об утверждении перспективного 14-дневного цикличного меню
для организации питания обучающихсяСПб ГБПОУ «УОР „N2 1»

на 2024-2025 учебныйгод

В целях эффективноговыполнения государственногозадания для обеспечения
обучающихсяСПб ГБПОУ «УОР N2 1» сбалансированными полноценным питанием
в соответствии с ПриказомМинистерстваспорта Российской Федерацииот30.10.2015 N2 999 «Об утверждениитребованийк обеспечениюподготовки
спортивногорезервадля спортивныхсборныхкоманд РоссийскойФедерации>>

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердитьс 20.01.2025 14-дневное цикличное меню для организации

питания обучающихсяСПб ГБПОУ «УОР 1» на 2024-2025 учебныйгод согласно

приложениюк приказу.
2. Признатьутратившим силу приказ от 29.08.2024 N2 252 «Об

утверждении перспективного 14-дневного цикличного меню для организации
питания обучающихсяСПб ГБПОУ <<УОР.М2 1» на 2024-2025 учебныйгод».

з. Контрольза исполнением приказа возложить на заведующего
производством(шеф-повара) — начальника отдела по организациипитания Кузнецову
ОльгуМихайловну.

Директор В.А. Кузнецов